
Fahrtnummer   

Verkehrsbeschränkungen   

Anmerkungen   
Radolfzell Gymnasium Haltepunkt 1
Radolfzell Bahnhof Stand 1
Radolfzell Herzenstraße
Radolfzell TRW Zeppelinstraße
Radolfzell BEZ
Radolfzell Kasernenstraße/Höristraße
Radolfzell Kasernenstraße
Radolfzell Kasernenstraße/RIZ
Böhringen Wiesengrund
Böhringen Bodenseestraße
Böhringen Kirche
Böhringen Sportplatz
Überlingen a. R., Singener Straße
Moos, Grüner Baum
Moos, Mooswaldstraße
Bankholzen Vordere Höristraße
Weiler, Schule
Iznang Höristraße
Gundholzen Möösle L192
Gundholzen Altes Rathaus
Horn Hirschen
Horn Campingplatz Abzw.
Gaienhofen Touristinfo
Gaienhofen Schloss Gaienhofen
Hemmenhofen Fischersteig
Hemmenhofen Dorfstraße
Marbach Schloß
Wangen, Rathaus
Wangen, Pension Auer
Kattenhorn Landstraße
Öhningen Endorf/Höristraße

Linie 201 nach Moos (KN), Bohlinger Straße
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Montag - Freitag an Schultagen

Ferienplan 2024: Weihnachtsferien 23.12.23 – 05.01.; Fastnachtsferien 09.02. – 16.02.; Osterferien 25.03. – 05.04.; 10.05.; Pfingstferien 21.05. – 31.05.; Sommerferien 25.07. – 06.09.; Herbstferien 28.10. – 31.10.
Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsätzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan
Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Schülerbeförderung - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail:
regionalbus-konstanz@lrakn.de

Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestraße 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

                    Fahrplanauskünfte erteilt der bwtarif-Kundenservice über die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebührenfrei

Gültig ab 10.12.2023

200S q Schulbezogener Verkehr "Höribus"   Richtung Öhningen



Fahrtnummer   

Verkehrsbeschränkungen   

Anmerkungen   
Schienen Schrotzburg Abzw.
Schienen Schienerbergstraße
Öhningen Staldenstraße
Öhningen Linde
Öhningen Endorf/Höristraße
Öhningen Im Ziehler
Kattenhorn Landstraße
Wangen, Pension Auer
Wangen, Rathaus
Marbach Blanhof
Marbach Schloß
Hemmenhofen Otto-Dix-Weg
Hemmenhofen Fischersteig
Hemmenhofen Dorfstraße
Gaienhofen Schloss Gaienhofen
Gaienhofen Touristinfo
Gaienhofen Hermann-Hesse-Schule
Horn Campingplatz Abzw.
Horn Hirschen
Gundholzen Altes Rathaus
Gundholzen Möösle L192
Iznang Höristraße
Weiler, Bankholzer Straße
Bankholzen Vordere Höristraße
Moos, Mooswaldstraße
Moos, Bohlinger Straße
Moos, Grüner Baum
Überlingen a. R., Singener Straße
Bohlingen, Mooserstraße
Bohlingen, Weinhalde
Worblingen, Kreuzstraße
Worblingen, Schloss/ Naturbad
Rielasingen, Lindenplatz/Hegaustraße
Rielasingen, Ten-Brink-Schule
Rielasingen, Kirche

Linie 403 nach Büsingen, Stemmer/Goethestraße
Böhringen Sportplatz
Böhringen Kirche
Böhringen Bodenseestraße
Böhringen Wiesengrund
Radolfzell Kasernenstraße/RIZ
Radolfzell Kasernenstraße
Radolfzell Kasernenstraße/Höristraße
Radolfzell BEZ
Radolfzell TRW Zeppelinstraße
Radolfzell Seerose
Radolfzell Herzenstraße
Radolfzell Bahnhof Stand 1

Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof
Linie 720 nach Engen, Bahnhof

Radolfzell Bahnhof Stand 3
Linie 720 nach Konstanz, Bahnhof
Linie 720 nach Engen, Bahnhof

Radolfzell Gymnasium Haltepunkt 1
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Montag - Freitag an Schultagen

124s verkehrt Montag, Dienstag, Donnerstag an Schultagen
Ferienplan 2024: Weihnachtsferien 23.12.23 – 05.01.; Fastnachtsferien 09.02. – 16.02.; Osterferien 25.03. – 05.04.; 10.05.; Pfingstferien 21.05. – 31.05.; Sommerferien 25.07. – 06.09.; Herbstferien 28.10. – 31.10.
Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsätzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan
Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Schülerbeförderung - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail:
regionalbus-konstanz@lrakn.de

Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestraße 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

                    Fahrplanauskünfte erteilt der bwtarif-Kundenservice über die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebührenfrei

Gültig ab 10.12.2023

200S q Schulbezogener Verkehr "Höribus"   Richtung Radolfzell/Rielasingen


